商学院硕士生冯桥、王业强、胡千代、李涵、孙茜毕业（学位）

论文线上答辩公告

根据《南开大学关于 2021-2022学年度第二学期硕士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院硕士生冯桥、王业强、胡千代、李涵、孙茜毕业（学

位）论文线上答辩公告如下：

答辩学生 冯桥
导

师
王芳

时

间

5月 23日

下午 2：00

地

点

商学院

522

论文题目 数据出境权属及安全管理研究

答辩学生 王业强
导

师
王芳

时

间

5月 23日

下午 2：00

地

点

商学院

522

论文题目
基于文本挖掘的新技术政策与公众认知比较研究

——以区块链为例

答辩学生 胡千代
导

师
王芳

时

间

5月 23日

下午 2：00

地

点

商学院

522

论文题目 自然灾害情境下政务信息表达对传播效果的影响研究

答辩学生 李涵
导

师
樊振佳

时

间

5月 23日

下午 2：00

地

点

商学院

522

论文题目 基于互动数字叙事的数字人文游戏化众包研究

答辩学生 孙茜
导

师
樊振佳

时

间

5月 23日

下午 2：00

地

点

商学院

522

论文题目
用户视角下传统戏剧类非遗深度描述及知识聚合研究

——以河南越调为例

答

辩

委

员

会

成

员

答辩委员职务 姓名 职称 单位

主席 王芳 教授 南开大学商学院

委员 徐曼 副教授 南开大学商学院

委员 冯湘君 副教授 南开大学商学院

委员 樊振佳 副教授 南开大学商学院

秘书 张丹 讲师 南开大学商学院

商学院研究生办公室

2022 年 5 月 13日